
お客さま各位                             令和７年２月吉日 

 

 

「前橋北支店」店舗移転のお知らせ 
 

 

当組合は、経営資源の有効活用と一層の営業力強化を図るため、令和７年５月７日（水）

をもって、「前橋北支店」を「総社支店」内へ移転（店舗内店舗）し、業務を継続させて

いただきます。 

お客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、これからもより一層のサービス向上に

努めてまいりますので、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

１．移転について 

「前橋北支店」の移転日は、令和７年５月７日（水）です。 

「前橋北支店」を「総社支店」内へ移転し、1つの建物内で営業いたします。 

 

 前橋市総社町総社１１２７−１ TEL０２７−２５１−７５２６  

 

２．移転後の取引等について 

〇移転にあたり、お客さまの手続きは一切不要でございます。 

〇移転後も、店名・店番・口座番号等の変更はありませんので、 

お客さまの通帳・証書・キャッシュカード等はそのままご利用いただけます。 

〇移転後も、ＡＴＭ（前橋市荒牧町１−４５−３）は引き続きご利用いただけます。 

以 上   

群馬大学医学部 

附属病院 

大渡橋  

 

上毛大橋  

 

敷島公園 

群馬大学 

 
前橋北支店  

総社支店  

（前橋北支店）  

群馬 

総社駅 


